
 2022年５月吉日  

お客さま 各位  

   尾西信用金庫  

 

「カードローン最終契約期間満了のお知らせ」発送終了のお知らせ 

 

平素は尾西信用金庫をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

当金庫にて、ご契約いただいているカードローンにつきましては、年齢

によるご契約期間満了時に、貸越金ならびに利息金がある場合には、一括

でご返済いただくこととなります。 

このため、契約期間が満了となる１年前に、お客さまへ「カードローン

最終契約期間満了のお知らせ」をご通知しておりましたが、2022年５月

の郵送分をもちまして終了させていただきます。  

なお、ご契約期間の満了日については、契約期間が到来する２か月前に

お客さまへご通知する「カードローン最終契約期間到来のお知らせ」にて

ご確認いただけますので、ご理解の程お願い申し上げます。 

ご不明な点、分割返済を希望される場合やご返済にかかる相談は、お取

引店舗までお問い合わせください。 

今後とも、尾西信用金庫をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上

げます。 

以 上 


